

Årsredovisning

för

Andcompany Sweden AB

559221-2566

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Andcompany Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 14/6 2023

Stefan Granqvist



&company

2025062011123

Årsredovisning

för

Andcompany Sweden AB

559221-2566

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Andcompany Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Andcompany Sweden AB ("&Company") erbjuder egenanställning till enskilda konsulter samt tjänster inom konsultadministration till företag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 gjordes en satsning för att öka andelen kunder genom en mer traditionell kundbearbetning men som inte bedömdes vara rätt väg framåt för företaget varpå en mer digital strategi valdes och etablerades.

Bolaget omsatte 2021, 29 msek, omsättningen minskade kraftigt 2022 till 14 msek vilket skedde primärt för att företagets största kund köpte betydligt mindre av företagets tjänster.

Nya ramavtal med kunder tecknades 2022 och kvartal fyra blev årets bästa kvartalet i nytecknade affärer vilket ger en bra start på 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	14 166	29 026	6 656
Resultat efter finansiella poster	-21	1 430	210
Soliditet (%)	25,7	19,2	4,0

Företaget nettoomsättning varierar med mer än 30 procent jämfört med föregående året. Detta beror på att företagets största kund köpte betydligt mindre av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	164 468	834 063	1 048 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		834 063	-834 063	0
Årets resultat			71 403	71 403
Belopp vid årets utgång	50 000	998 531	71 403	1 119 934

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	998 531
årets vinst	71 403
	1 069 934
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 069 934
	1 069 934

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023062011125

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 166 307	29 025 927
Övriga rörelseintäkter		44 662	7 131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 210 969	29 033 058
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-9 577 188	-22 097 993
Övriga externa kostnader		-332 056	-248 430
Personalkostnader	2	-4 281 686	-5 216 638
Summa rörelsekostnader		-14 190 930	-27 563 061
Rörelseresultat		20 039	1 469 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 980	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-42 591	-40 247
Summa finansiella poster		-40 611	-40 247
Resultat efter finansiella poster		-20 572	1 429 750
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-368 163
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-368 163
Resultat före skatt		79 428	1 061 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 025	-227 524
Årets resultat		71 403	834 063

2023062011126

Balansräkning

Not
I

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 349 645	2 079 917
Fordringar hos koncernföretag	107 500	643 565
Övriga fordringar	353 325	55 150
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	14 982	195 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 004	18 331
Summa kortfristiga fordringar	1 843 456	2 992 795

Kassa och bank

Kassa och bank	3 334 232	4 006 702
Summa kassa och bank	3 334 232	4 006 702
Summa omsättningstillgångar	5 177 688	6 999 497

SUMMA TILLGÅNGAR

5 177 688

6 999 497

2023062011127

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		998 531	164 468
Årets resultat		71 403	834 063
Summa fritt eget kapital		1 069 934	998 531
Summa eget kapital		1 119 934	1 048 531
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		268 163	368 163
Summa obeskattade reserver		268 163	368 163
Långfristiga skulder			
Räntebärande skulder till koncernföretag		0	780 000
Summa långfristiga skulder		0	780 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		884 047	1 165 259
Skulder till koncernföretag		158 857	158 857
Räntebärande skulder till koncernföretag		780 000	0
Skatteskulder		221 189	278 717
Övriga skulder		526 477	522 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 219 021	2 677 214
Summa kortfristiga skulder		3 789 591	4 802 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 177 688	6 999 497

2023062011128

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	28 080	28 080
	28 080	28 080

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagets styrelse har beslutat om återbetalning av det räntebärande skuld till koncernbolaget, Interim Search AB på det nya räkenskapsåret. Därmed har den räntebärande skulden omklassificerats från långfristig till kortfristig.

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag till Grabon Holding AB, org nr 559228-0050 med säte i Stockholm.

Andcompany Sweden AB
Org.nr 559221-2566

7 (7)

Stockholm den 2023

Wictor Bonde
Ordförande

Stefan Granqvist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Josefin Fors
Auktoriserad revisor

2023062011130

2023062011151



Document history

COMPLETED BY ALL:
14.06.2023 15:43
SENT BY OWNER:
Igor Parzyjagla • 14.06.2023 10:05
DOCUMENT ID:
rygLhVxPP3
ENVELOPE ID:
BkU2NevDh-rygLhVxPP3

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Andcompany Sweden AB 2022.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Börje Stefan Granqvist stefan.granqvist@interimsearch.com	Signed Authenticated	14.06.2023 10:50 14.06.2023 10:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/09/27) IP: 94.255.242.17
2. WICTOR BONDE wictor.bonde@interimsearch.com	Signed Authenticated	14.06.2023 11:31 14.06.2023 11:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/02/25) IP: 85.231.11.71
3. JOSEFIN FORS josefine.fors@se.gt.com	Signed Authenticated	14.06.2023 15:43 14.06.2023 15:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/02/09) IP: 81.224.124.83

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
